BỘ TƯ PHÁP

Số: 920/QĐ-BTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 6 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề đấu giá

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản;

 Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Thông tư số 23/2010/TT-BTP ngày 06 tháng 12 năm 2010 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thực hiện Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng chỉ hành nghề đấu giá cho 38 cá nhân có đủ điều kiện trở thành đấu giá viên theo quy định của Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp, Giám đốc Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương có các cá nhân được cấp Chứng chỉ hành nghề đấu giá và các cá nhân có tên trong danh sách nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Cổng thông tin Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, Cục BTTP.

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)
Trần Tiến Dũng

	BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 6 năm 2017

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ ĐẤU GIÁ
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 920/QĐ-BTP  ngày 28 tháng 6 năm 2017
của Bộ trưởng Bộ Tư pháp)
	TT
	Số Chứng chỉ
	Họ và Tên
	Ngày sinh
	Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú

	1.
	1910/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Phi Nhựt
	20/4/1979
	Phường Linh Tây, quận Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh

	2.
	1911/TP/ĐG-CCHN
	Đinh Anh Tài
	02/9/1978
	Thị trấn Nhà Bè, huyện Nhà Bè, Thành phố Hồ Chí Minh

	3.
	1912/TP/ĐG-CCHN
	Lê Thị Hải Vân
	04/02/1989
	Phường 4, Quận 8, Thành phố Hồ Chí Minh

	4.
	1913/TP/ĐG-CCHN
	Thái Văn Hạnh
	23/10/1971
	Phường 16, quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh

	5.
	1914/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Xuân Thọ
	14/10/1983
	Phường 5, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh

	6.
	1915/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thị Thu Thuỷ
	09/5/1968
	Phường 14, quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh

	7.
	1916/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Duy Việt Nhân
	23/12/1977
	Phường 11, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh

	8.
	1917/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Ngọc Hậu
	03/5/1965
	Phường 13, quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh

	9.
	1918/TP/ĐG-CCHN
	Quách Văn Hảo
	21/10/1989
	Phường 7, quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh

	10.
	1919/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Như Anh
	31/11/1978
	Phường Đồng Tâm, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội

	11.
	1920/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Văn Thành
	19/10/1979
	Phường Thanh Nhàn, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội

	12.
	1921/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thế Cường Thịnh
	01/10/1979
	Phường Trung Tự, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

	13.
	1922/TP/ĐG-CCHN
	Hoàng Thị Tú Anh
	03/02/1993
	Xã Vĩnh Ngọc, huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội

	14.
	1923/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh
	20/10/1986
	Phường Phan Thiết, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang

	15.
	1924/TP/ĐG-CCHN
	Trần Thị Mỹ Trang
	05/3/1985
	Phường Trảng Dài, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

	16.
	1925/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Sỹ Hùng
	29/6/1981
	Phường Long Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

	17.
	1926/TP/ĐG-CCHN
	Đỗ Thị Bình
	28/5/1992
	Phường Ea Tam, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

	18.
	1927/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Mạnh Hùng
	01/11/1985
	Phường Tân An, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

	19.
	1928/TP/ĐG-CCHN
	Đặng Văn Tựu
	22/10/1973
	Phường Tự An, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

	20.
	1929/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Hồ Quyết
	26/9/1988
	Xã Châu Khê, huyện Con Cuông, tỉnh Nghệ An

	21.
	1930/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thị Minh
	04/12/1994
	Xã Thanh Tùng, huyện Thanh Chương, tỉnh Nghệ An

	22.
	1931/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thanh Thọ
	13/5/1986
	Phường Đông Hòa, thị xã Dĩ An, tỉnh Bình Dương

	23.
	1932/TP/ĐG-CCHN
	Trần Thanh Minh
	18/4/1980
	Phường Phú Hòa, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương

	24.
	1933/TP/ĐG-CCHN
	Lê Văn Trường
	23/9/1988
	Xã Tân Thành, huyện Bắc Tân Uyên, tỉnh Bình Dương

	25.
	1934/TP/ĐG-CCHN
	Trần Lê Mạnh Hùng
	15/10/1993
	Xã Thạch Khê, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

	26.
	1935/TP/ĐG-CCHN
	Lâm Thanh Hương
	16/7/1983
	Phường Hoa Lư, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai

	27.
	1936/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Trúc Lan
	20/9/1979
	Phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh

	28.
	1937/TP/ĐG-CCHN
	Lê Hồng Tiến
	17/02/1988
	Phường Bình Đức, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang

	29.
	1938/TP/ĐG-CCHN
	Hoàng Văn Thiểm
	11/8/1980
	Xã Vũ Phúc, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình

	30.
	1939/TP/ĐG-CCHN
	Trần Anh Nhã
	22/12/1990
	Xã Bình Phước, huyện Mang Thít, tỉnh Vĩnh Long

	31.
	1940/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thị Anh Thư
	12/01/1987
	Phường Cam Phúc Bắc, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hoà

	32.
	1941/TP/ĐG-CCHN
	Đỗ Hữu Suý
	03/3/1959
	Phường 2, thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

	33.
	1942/TP/ĐG-CCHN
	Đoàn Thị Thu Hồng
	14/10/1992
	Xã Triệu Thuận, huyện Triệu Phong, tỉnh Quảng Trị

	34.
	1943/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thị Ngọc Vân
	31/12/1983
	Phường 2, thành phố Tân An, tỉnh Long An

	35.
	1944/TP/ĐG-CCHN
	Thái Hoàng Sang
	03/11/1956
	Phường Thanh Sơn, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận

	36.
	1945/TP/ĐG-CCHN
	Trương Hồng Sơn
	17/7/1982
	Phường Vĩnh Bảo, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang

	37.
	1946/TP/ĐG-CCHN
	Phạm Anh Quang
	13/7/1989
	Thị trấn Mộc Châu, huyện Mộc Châu, tỉnh Sơn La

	38.
	1947/TP/ĐG-CCHN
	Thạch Kim Tiền
	01/9/1987
	Thị trấn Lộc Ninh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước